ACTA ET DOCUMENTA  
CONCILIO OECUMENICO  
VATICANO II APPARANDO

SERIES II  
(PRAEPARATORIA)

VOLUMEN II  
ACTA PONTIFICIAE COMMISSIONIS CENTRALIS  
PRAEPARATORIAE CONCILII OECUMENICI  
VATICANI II

*PARS I*

SESSIO PRIMA: 12-20 IUNII 1961  
SESSIO SECUNDA: 7-17 NOVEMBRIS 1961

*(SUB SECRETO)*

TYPIS POLYGLOTTIS VATICANIS  
MCMLXV

LIBRARY  
MT. ST. ALPHONSUS SEMINARY  
ESOPUS, NEW YORK 12429

## MONITUM

*Volumen alterum secundae Seriei operis cui titulus Acta et Documenta Concilio Oecumenico Vaticano II apparando colligit acta Commissionis Centralis Praeparatoriae, cuius munus a S. P. Ioanne XXIII s. r. ita statutum est in M. P. Superno Dei nutu, diei 5 iunii 1960: « Commissionis Centralis munus esto sequi ac, si necesse sit, in ordinem disponere singularum Commissionum labores, atque illarum conclusiones, rite perpensas, ad Nos deferre, ut res in Concilio Oecumenico tractandas Nosmetipsi statuamus. Commissioni Centrali munus quoque committitur proponendi normas, quae ad ordinem in Concilio servandum pertineant ».*

*Hoc volumen in diversos Tomos dispescitur; in iisque ex ordine referuntur acta sessionum, quae annis 1961-1962 a Commissione Centrali habitae sunt.*

*Ut iisdem plenius et commodius studeri valeat, opportunum visum est in hoc volumine iterum referre, at typis inferioribus, illa acta quae vel in primo volumine huius Seriei iam impressa sunt (uti Allocutiones Summi Pontificis ad Commissionem Centralem), vel separatis fasciculis iam prodierunt (uti Schemata, a Commissione Centrali examinata, litterae circulares, quae dicuntur, etc.)*

*Relationes et animadversiones necnon suffragia Sodalium vel Consiliariorum in hoc volumine prostant iuxta textum ab iisdem scripto exhibitum et subsignatum post disceptationem schematis vel eius partis. Quando scriptum deerat et necessitas postulabat textum referri, stetit textui ex taeniola magnetica transcripto: quod tamen singulis vicibus in nota animadvertimus.*

Romae, die VII martii anno MCMLXV.

**SODALES ET CONSILIARII  
COMMISSIONIS CENTRALIS**

## SODALES \*

*Em.mi ac Rev.mi DD. Cardinales:*

EUGENIUS TISSERANT, Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae; Decanus S. Collegii; Praefectus S. Congregationis Caeremonialis; Praeses Pont. Commissionis Caeremonialis (6 iunii 1960).

CLEMENS MICARA, Episcopus Veliternus; Vicarius Generalis Sanctitatis Suae in Urbe (17 februarii 1961).

IOSEPHUS PIZZARDO, Episcopus Albanensis; Praefectus S. Congregationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus; Praeses Pont. Commissionis de Seminariis et de Studiis (6 iunii 1960).